Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO 2302/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe quais
são os procedimentos necessários para a cessão de CEP (Código de
Endereçamento Postal) para imóveis da zona rural.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido que, costumeiramente, recebemos de moradores da
região rural da nossa cidade.

Entretanto, buscando informações, por vezes, recebemos orientações
diferentes, o que geram dúvidas à população.

Em virtude disso, apresentamos este requerimento, visando compreender os
procedimentos adequados, de modo a levar esclarecimento à população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Agosto de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E8P3V7T9C2T7Y1W0
		2021-08-23T16:39:28-0300